vos absolvimus ab omni Fidelitate, Juramen-
to, et Homagio, quae nobis praestiteritis, no-
bisque beneamini, et sitis adstrictus ratione
praedicta. In cuius rei Testimonium praesentem
Cartam nostram ibidem fieri iussimus Sigilli nostri
appenditij maxime roborata. Dedit Bar-
tholomeo pridie Nonas Decembris Anno Dni 1340.
Edignat B ij.

Ab Acte en poder de Jaume Conesa Escrivà A. pri-
die Nonas Decembris 1342. Bernat de Olone ^{prid. Non. De-}
Nos Thesorer del Rey feu Venda a favor de dit ^{cembris 1342.}
Pere Despens del Mex Imperi & ibi: Venda, et ^{B ij}
concedo vobis Venerabili Petro Despens & perpe-
tuo Mex Imperio, et quodlibet aliud des-
sive exercitium ejusdem, et totam aliam Jurisdi-
ctionem Altam, et Baxiam, quod, et quae dicitur
Dño Regi pertinere, et pertinere debent in
loco vestro de Podio Viridi, et Terminis suis,
et Turris, sive Turribus inibi situatis, ac in Do-
minicatura, seu Domergio vestro contiguo, quod
pro libero, et franco Alodio habetis, et in hominibus,
et feminis ibi habitantibus, et habitaturis, et
in quibusvis alijs personis, cujuscunque Con-
ditionis, vel Legis existant, ibidem delinquenti-
bus quoque modo, nisi essent Cives, vel Vici-
ni Civitatis Nerda, quod tamen non fuerint
Passati, vel Originarii dicti loci, cujus loci
nam Aliphan Imperio, et Civili Jurisdiccio
vobis pertinet in eodem; ita quod a presen-
ti die in antea vos, et vestri possitis uti per-
petuo

pecunia vos vel alios liberè, et quietè dicto Mero
Imperio, et omnibus eidem pertinentibus, et
ipsiò exercere sicut Dominus Rex poterat
ante presentem Venditionem, absque Recursu,
et Appellatione ad Dñm Regem, vel Successores,
aut Officiales suos, seu quamcumque personam
fiendis &

quod absque alia Dñi Regis licentia, et per-
misso, et suorum Officialiò, vel alterius cuiuscum-
que possitis in dicto loco, et Terminis suis, ubi
vobis magis expedire videbitur, Fustas erige-
re, et Costellas, et erectas, ac erectas tenere, et
mutare semel, et pluries, et in eisdem quoscum-
que Delinquentes in dicto loco, vel eius Termi-
nis, seu dicto Dominio, inibi suspendere, ap-
ponere, punire, et fustigare, seu fustigari fa-
cere, et perdonare, ac Penam Corporalem in Pe-
cuniarum convertere, et alios omnes Actus Ju-
risdictionales ad Merum, et Mixtum Imperium
spectantes, liberè exercere &

Preterea est 7000 & [Signat Biiij.]

Confirmacio de la Sobredita Venda feta per lo d^r Rey
D. Pere Daq^o Bar^o ne Kal. Aprilis 1342. [Signat Biiij.]

Sencencia Arbitral de l. 8 bre 1359. entre lo d^r Franca
viuda de dit q^o Pere Despens, y Bertran de Valle, en
ques^o declara per taner dit Hock de Puigvert a Pere
Despens son fill. [Signat Cj.]